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Konkurs na aktywizację społeczno-zawodową - 
Poddziałanie IX.1.1 (OPS i PCPR)
Data publikacji: 31.05.2017

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi ogłasza konkurs nr RPLD.09.01.01-IP.01-10-003/17  w ramach: 

 „Włączenie społeczne" Osi Priorytetowej IX
„Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym" Działania IX.1 

 „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem Poddziałania IX.1.1
społecznym". 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Programy służące aktywizacji społeczno-zawodowej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym za pomocą instrumentów aktywizacji społecznej, zawodowej, edukacyjnej:

instrumenty aktywizacji społecznej ukierunkowane na przywrócenie zdolności do prawidłowego 
wypełniania ról społecznych, w tym praca socjalna
instrumenty aktywizacji zawodowej ukierunkowane na podniesienie kwalifikacji zawodowych, 
poszerzenie wiedzy i umiejętności w celu uzyskania lub utrzymania zatrudnienia 
instrumenty aktywizacji edukacyjnej ukierunkowane na poszerzenie wiedzy i umiejętności 
podnoszących kompetencje ogólne, wpływające na status społeczny.

  
 Ogólna pula środków na dofinansowanie:

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi  . 32 295 240,00 PLN
Maksymalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych w projekcie wynosi   85,00%.
  

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
O dofinansowanie projektu ubiegać się mogą :

powiatowe samorządowe jednostki organizacyjne – o których powiatowe centra pomocy rodzinie 
mowa w art. 112 ustawy o pomocy społecznej;
gminne samorządowe jednostki organizacyjne –  o których mowa w ośrodki pomocy społecznej
art. 110 ustawy o pomocy społecznej

  
 Grupa docelowa:

W ramach konkursu wsparciem mogą być objęte tylko poniższe grupy docelowe:

osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które w pierwszej kolejności 
wymagają aktywizacji społecznej, w tym osoby bezrobotne dla których zgodnie z ustawą z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy został określony trzeci profil 
pomocy (w odniesieniu do osób sprofilowanych w powiatowych urzędach pracy),
otoczenie osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym.

  
 Termin składania wniosków:

  
Wnioski o dofinansowanie można składać w terminie od . 30 czerwca 2017 r. do 17 lipca 2017 r
  
Za datę złożenia wniosku o dofinansowanie uznaje się datę złożenia wersji papierowej dokumentu 
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1.  

2.  

Jeżeli wniosek zostanie nadany za pośrednictwem polskiej placówki pocztowej operatora wyznaczonego 
(zgodnie z Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego) w przypadku, gdy 
wpłynie on do IOK:

w czasie określonym powyżej jako termin naboru, za datę złożenia wniosku przyjmuje się datę 
wpływu przesyłki do IOK,
po dacie zakończenia naboru, za termin złożenia wniosku uznawana będzie data jego nadania - 
data stempla pocztowego.

W pozostałych przypadkach za datę złożenia wniosku o dofinansowanie uznaje się datę wpływu wniosku 
do IOK 
  

 Termin ogłoszenia wyników:
Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu: . listopad 2017r

 Sposób składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów  należy złożyć w formie papierowej (1 egzemplarz) oraz w 
formie elektronicznej (w formacie XLS lub XLSX), zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu Konkursu. 

Miejsce składania wniosków:

            za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź

            osobiście lub przez posłańca w Punkcie Informacyjnym:

ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 
Pokój 1.03, 1.04, I piętro, budynek B 

 Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:
Procedurę odwoławczą w perspektywie finansowej 2014-2020 reguluje Rozdział 15. Procedura 
odwoławcza, Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

 spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.

 Numer naboru:
RPLD.09.01.01-IP.01-10-003/17 
  

 Informacje na temat konkursu:
  
Informacji i wyjaśnień dotyczących konkursu drogą telefoniczną oraz za pomocą poczty elektronicznej 
udziela: 
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
Punkt Informacyjny EFS 
Godziny pracy: pn.-pt. 8:00-16:00 
Adres: ul. Wólczańska 49 
90-608 Łódź, 
pok. 1.03 i 1.04 
telefon: (42) 638 91 30/39  
e-mail:  rpo@wup.lodz.pl

mailto:rpo@wup.lodz.pl
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Regulamin konkursu wraz z załącznikami dostępny jest na stronach internetowych: www.rpo.wup.lodz.pl
,  . www.funduszeeuropejskie.gov.pl
 

Załączniki
Regulamin konkursu (docx, 197 KB)
Załącznik nr 1 – Formularz wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego.xls (xls, 1095 KB)
Załącznik nr 2 Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu (doc, 1106 KB)
Załącznik nr 3 Wzór oświadczenia potwierdzającego tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (doc, 56 KB)
Załącznik nr 4 Wzór oświadczenia o niewprowadzaniu do wniosku zmian innych niż wynikające z 
procesu negocjacji oraz potwierdzającym tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (docx, 56 KB)
Załącznik nr 5 Wzór karty weryfikacji wymogów formalnych wniosku o dofinansowanie (doc, 136 
KB)
Załącznik nr 6 Wzór karty oceny formalno-merytorycznej wniosku o dofinansowanie (docx, 65 KB)
Załącznik nr 7 Wzór stanowiska negocjacyjnego (docx, 54 KB)
Załącznik nr 8 Wzór Karty oceny negocjacji (docx, 58 KB)
Załącznik nr 9 Sposób i metodologia mierzenia efektywności społecznej i efektywności 
zatrudnieniowej (doc, 110 KB)
Załącznik nr 10 Wymagania dotyczące standardu oraz cen rynkowych (doc, 359 KB)
Załącznik nr 11 Wzór umowy o dofinansowanie (docx, 217 KB)
Załącznik nr 12 Wzór umowy o dofinansowanie projektu (kwoty ryczałtowe (docx, 201 KB)
Załącznik nr 13 Minimalny zakres umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu (docx, 159 KB)
Załącznik nr 14 Lista sprawdzająca do wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego (doc, 
225 KB)
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